
Международный научный журнал                                                                           № 9(100), часть 1 
«Научный Фокус»                                                                                                                 Января, 2024 

309 
 

BOLALAR KIYIMLARI UCHUN ANDOZALAR YARATISH TEXNOLOGIYASI 

 

Rahmatova Nilufar Bahodirovna 

Toshkent tuman 1-son kasb-hunar maktabi o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya:  Transformatsiya tamoyili zamonaviy ob'ekt dunyosini, shu jumladan 

kiyimni shakllantirishda fundamental ahamiyatga ega va ko'p funktsiyali shakllarga 

ijodiy yechimlarni izlash nuqtai nazaridan deyarli cheksiz imkoniyatlarni beradi. Ko'p 

funktsiyali o'zgartirilishi mumkin bo'lgan mahsulot - bu boshqa narsaga aylanishiga yoki 

o'zini sezilarli darajada o'zgartirishga imkon beradigan shakl tuzilishiga ega bo'lgan 

narsa xususiyatlari. Bolalar kiyimlari uchun andozalar yaratishda ana shunday o’ziga 

xos uslublardan foydalanilgan. 

Kalit so‘zlar: andoza, material, trikotaj, bolalar kostyumi, uslub, tikuv mashinasi. 

 

KIRISH 

Bolalar kiyimlariga talablar azaldan yuqori bo’lib kelgan. Ota-onalar farzandlari 

uchun eng yaxshisini xohlashadi. Shuning uchun bolalar kiyimlariga qo'yiladigan 

talablar kattalarga qaraganda ancha jiddiyroq. Materiallar, tikuvchilik, bo'yoqlarning 

xavfsizligi, yuvishga qarshilik - hamma narsa eng yuqori darajada bo'lishi kerak. Aks 

holda, sinab ko'rishingiz shart emas. 

Kattalar kiyimlari kabi bolalar kiyimlari ham mavsumga va maqsadiga qarab 

turlarga bo'linadi. Kiyimlarning kuz-qish va bahor-yoz turlari mavjud. Maqsadiga 

ko'ra, bolalar kiyimlari uy, kundalik va bayramga bo'linadi. Kiyimning maqsadiga 

ko'ra, kiyimning materiali, qoplamasi va umumiy shakli tanlanadi. Bolalar uchun sport 

kiyimlari yoshga va faoliyat turiga qarab farq qilishi mumkin. 

Bolalar kiyimlarini tikish uchun turli xil materiallardan foydalaniladi, bunda 

tabiiy matolar va trikotaj buyumlarga ustunlik beriladi. Bu, ayniqsa, yosh bolalar va 

maktabgacha yoshdagi bolalar uchun juda muhimdir. Paxta, zig'ir, shoyi va jun  kabi 

gazlamalar keng qo'llaniladi. Ushbu yosh guruhi uchun mato ranglari kichik yoki o'rta 

klassik naqshlar bilan afzalroqdir: gullar, polka nuqtalari, cheklar, chiziqlar, 

shuningdek, tematik naqshlar beriladi. Tashqi ya’ni issiq kiyimlarni tikish uchun jun va 

jun aralashmasidan matolar ishlatiladi: drap, kaşmir, cheviot. 

Tahlil va natijalar. Bolalar kiyimlarini bezash asosiy matoning rangi bilan uyg'un 

bo'lishi kerak, lekin mahsulotni ortiqcha bo’lmasligi kerak. Ko'pincha bolalar 

kiyimlarida turli matolar (tekis - naqshli, silliq - bo'rttirma bilan) yoki turli xil 

materiallar (mato - trikotaj yoki dantelli) kombinatsiyasidan foydalaniladi. 

Aplikatsiyalar, kashtado'zlik va turli xil aksessuarlar ta'sirchan ko'rinadi - tugmalar, 

qisqichlar, piston, fermuarlar, kamarlar. 

Bolalar kiyimlarini yaratishda uning shakllari kattalarnikidan farq qilishini 

hisobga olish kerak. Har bir bolalarning yosh guruhi o'z tana tuzilishiga ega va shunga 

mos ravishda kiyim modellari uchun individual talablar mavjud. Ushbu 
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xususiyatlardan kelib chiqqan holda, moda dizaynerlari yoshga qarab bolalar 

kostyumining umumiy siluetini yaratadilar va umumiy shakli, materiali va qoplamasini 

aniqlaydilar. 

Bolalar juda harakatchan va faol bo'lgani uchun erkin shakldagi kiyimlarga 

ustunlik beriladi. Keng yubkali bo'yinturug'li ko'ylaklar qizlar uchun juda mos keladi - 

yig'ilgan, plitkali, o'ralgan, o'g'il bolalar esa issiq havoda kombinezon yoki shortilarda 

qulay bo'ladi. 

Harakatga to'sqinlik qilmaslik va noqulay bo'lib qolmasligi uchun bolalar 

kiyimlarining o'lchamlari bolalarning bo'yi va yoshiga mos kelishi kerak. Tez o'sishni 

hisobga olgan holda, tikuv paytida, agar kerak bo'lsa, mahsulotni uzaytirish uchun 

taglikning etagida mato zaxirasini qoldirish kerak. 

Umuman olganda, bolalar kiyimlari kattalar kiyimlari kabi modaga ta'sir 

qilmaydi, lekin bolalar orasida bosma va bezaklarda doimiy va o'zgaruvchan moda 

mavjud. Axir, har bir bola o'zining sevimli multfilmi yoki komiks qahramonlari 

tasvirlari bilan kiyim kiyishni orzu qiladi. 

Bolalar kiyimlari uchun andozalar yaratish. 

Bolalar kiyimlarini tikishning bir necha afzalliklari mavjud. Birinchidan, bolalar 

kiyimlari sodda va kesish osonroq, tikuv kamroq vaqt talab etadi va natija deyarli har 

doim mukammaldir! 

Iloji boricha, bolaning o'lcham xususiyatlarini aniq olib tashlashga harakat qiling. 

Bunda chaqaloqlarni o'lchash qiyin, o'ta og'ir holatlarda o'lchov qiymati tegishli 

o'lchamdagi jadvaldan olinishi mumkin. Turli yoshdagi bolalarga kiyimlarni tikish 

uchun kiyimlarni o'zlari modellashtirishga minimal vaqt sarflashingiz va bolalar uchun 

naqsh yasash nima ekanligini tushunishingiz kerak. 

122 sm balandlikdagi bolalar uchun tekis kesish usuli bo'yicha poydevor qurish 

uchun mos keladi. Shuningdek, moslikning oshishi (5 sm) hisobga olinadi va bu 

ko'rsatkich siluetning xususiyatlariga qarab sozlanishi mumkin. Uslub ota-onalar va 

bolaning o'zi istaklariga qarab tanlanadi. Ishga kirishishdan oldin bolaning 

o'lchovlarini olish kerak. Quyida 122 sm balandlikdagi standart o'lchovlar mavjud. 

1. Ko'krak qafasi 61 sm 

2. Orqa belgacha bo'lgan uzunlik 29 sm 

3. Old belgacha bo'lgan uzunlik 31 sm 

4. Qo'l teshigi chuqurligi 15 sm 

5. Orqa tomonning kengligi 26 sm 

6. Qo'l teshigi kengligi 7,2 sm 

7. Old tomonning kengligi 26 sm 

8. Yelkaning uzunligi 9 sm 

9. Bo'yin atrofi 30 sm 

10. Son suyagi balandligi 12 sm 

11. Orqa tarafdagi mahsulot uzunligi 60 sm 
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Yuqori burchakdan (varaqning chap tomonida)  6 sm dan ortiq bo'lmagan orqaga 

qo’shimcha qo'yishingiz va kichik belgi qo'yishingiz kerak. A nuqtasini topgandan 

so'ng, siz undan pastga vertikal chiziq chizishingiz kerak, 

АГ. Biz o'lchangan (15 sm) + taxminiy o'sish (1,5 sm) bo'lgan qo'l teshigining 

chuqurligi haqida gapiramiz. Jami 16,5 sm; 

АТ. Orqaning beligacha bo'lgan uzunlik ham katta ahamiyatga ega. Bunday holda, 

tegishli ko'rsatkich 29 sm; 

ТБ.. Kestirib, balandligi ko'pincha 12 sm ga o'rnatiladi; 

АН. O'lchovlar bo'yicha mahsulot uzunligi 60 sm. 

A, Д, T, Б va H nuqtalaridan (o'ngga) istalgan uzunlikdagi gorizontal chiziqlarni 

chizish muhimdir. To'rning kengligi juda oddiy o'lchanadi: G nuqtadan o'ngga bir xil 

ixtiyoriy chiziqni chizishingiz va uning bo'ylab chizishingiz kerak. 

Xulosa. Mukammal andoza va tikuv jarayonini yaratish uchun quyidagilarga rioya 

qilish kerak. 

 Ehtiyotkorlik; 

 Bolani o'lchash zarurati, shu jumladan bel, bo'yin, orqa, yeng uzunligi va 

boshqalar; 

 Yuqori sifatli tikuvchilik anjomlari; 

 Turli xil ish rejimlariga ega yuqori sifatli tikuv mashinasi; 

 Naqshli qog'oz; 

 Bolalar terisi uchun xavfsiz mato; 

 Yorqin xona; 

 Manipulyatsiyalarni bajarish uchun jadval. 

Bolalar kiyimlarini tikish andozani yaratish muammosiz o'tishi uchun siz sabr-

toqatli bo'lishingiz, yuqori sifatli jihozlarga ega bo'lishingiz va jarayonning o'zini 
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tushunishga harakat qilishingiz kerak. Aslida, istalgan andozani olish qiyin emas, 

asosiysi ko'rsatmalarga rioya qilish va sxematik xususiyatlarni tushunishdir. 
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